

با استقبال باشکوه مردم؛

پیکر مطهر شهید مدافع حرم در شیراز تشییع شد

پیکر مطهر شهید سید احمد حسینی از شهدای مدافع حرم آلاله با استقبال شهروندان سومین حرم اهل بیت(ع) در شیراز تشییع شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، مراسم تشییع پیکر مطهر این شهید از مقابل حرم مطهر حضرت سیدعلاالدین(ع) آغاز و حجت‌الاسلام طاهری دبیر جامعه روحانیت شیراز بر پیکر مطهر این شهید نماز خواند. امت شهیدپرور شیراز، پیکر مطهر این شهید را به سمت دارالرحمه تشییع کرده و در گلزار شهدا خاک‌سپاری کردند. براساس این گزارش، شهید حسینی، سی‌امین شهید لشکر فاطمیون از استان فارس است که در منطقه المیادین سوریه به درجه رفیع شهادت نائل شد. شهید حسینی ۲۵ ساله پنج بار برای دفاع از حرم مطهر حضرت زینب(س) به سوریه اعزام شد و ۱۸ ماه از عمر شریفش را برای دفاع از حرم در سوریه مقابل تکفیری‌ها جنگید و به آرزوی دیرینه‌اش که شهادت بود، نائل شد.

شهردار شیراز:

روند تکمیل بوستان کوهستانی دراک با در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی و اقلیمی ادامه می‌یابد



غربی شرقی هرگونه فعالیت در زمینه ارتقای وضعیت پوشش گیاهی منطقه اثر قابل‌توجهی بر کل شهر شیراز می‌گذارد و در این راستا علاوه بر غنی‌سازی فضای سبز مجموعه، تعداد ۲۳۰ هزار اصله نهال در آن کاشته شده است. به منظور آبیاری فضای سبز مجموعه نیز آب جاری شده در بسترهای ایجادشده در دریاچه پارک با گنجایش ۳۰ هزار متر مکعب جمع‌آوری می‌شود.

مدیر پروژه پارک کوهستانی دراک یکی دیگر از مزیت‌های احداث این بوستان را جلوگیری از دخل، تصرف و تفکیک زمین‌های ارزشمند این منطقه دانست و خاطر نشان کرد: با توجه به قرارگیری سد تنگ سرخ در این ناحیه و ارزشمند شدن زمین‌های اطراف آن، زمینه برای تغییر کاربری و تفکیک این زمین‌ها به‌وجود آمده بود که با تبدیل این محدوده به بوستان بزرگ‌مقیاس ۵۸۰ هکتاری دراک دیگر این اتفاق نخواهد افتاد، بستر طبیعی جهت جذب گردشگر و گذران اوقات فراغت شهروندان حفظ شده و همچنین ساخت این بوستان زمینه ایجاد فرصت‌های گردشگری و اقتصادی و به تبع آن افزایش ثروت عمومی و افزایش میزان اشتغال را برای شیراز مهیا کرده است. حقیقت با اشاره به رواج فرهنگ تفریحات سالم خانوادگی و استفاده از بوستان‌ها و پارک‌های سطح شهر شیراز توسط شهروندان گفت: با توجه به اهمیت این موضوع در بوستان ۵۸۰ هکتاری دراک یازده سایت آلپاچینی اقامتی و تفریحی طراحی شده که چهار سایت آن به بهره‌برداری رسیده است. مدیر پروژه بوستان کوهستانی دراک بایان اینکه ایجاد پارک‌های بزرگ‌مقیاس یکی از شاخص‌های توسعه شهری است و در ایران نیز شهرهای مختلف برای ساخت این گونه بوستان‌ها با هم در رقابت هستند، در خصوص برخی فضاهای ایجادشده در بوستان کوهستانی دراک گفت: در این بوستان طولانی‌ترین زیپ‌لاین کشور به طول ۱۲۰۰ متر با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی،

شهردار شیراز در بازدید از بوستان کوهستانی دراک گفت: با وجود اینکه معتقد نباید در فضاهای طبیعی دخل و تصرف چندانی صورت بگیرد، اما متعهد می‌شوم روند تکمیل این بوستان با در نظر گرفتن مسائل زیست محیطی و اقلیمی و با استفاده از مشاورین مجرب ادامه یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور در این بازدید که به همراه جمعی از اعضای شورا و مدیران شهری انجام شد، بایان اینکه ارتفاعات سرمایه عظیمی برای آینده و اقلیم شیراز است، گفت: باید با کمترین تغییرات و با رویکرد حفظ اکوسیستم طبیعی، از ارتفاعات جهت توسعه فضاهای تفریحی و گردشگری استفاده کرد چون تغییرات ممکن است تأثیرات مخرب زیست محیطی در پی داشته باشد؛ درحالی که نباید کاری کنیم این سرمایه عظیم خدادادی که می‌تواند زمینه رونق گردشگری طبیعی را در شیراز مهیا کند از یک فرصت به تهدید تبدیل شود. شهردار شیراز با اشاره به اینکه طی سال‌های اخیر، کمتر فرصت ایجاد پارک‌های مناسب مهیا شده است، عنوان کرد: ایجاد بوستان‌های بزرگ‌مقیاس با توجه به افزایش جمعیت و توسعه شهر یکی از نیازهای جدی شیراز می‌باشد که باید ادامه پیدا کند. با اینکه اعتقاد من عدم دخالت در اکوسیستم و اقلیم محیط است و ترجیح می‌دهم به جای دستکاری در طبیعت، پارک‌ها در سطح شهر ساخته شوند، اما برای ادامه روند تکمیل بوستان ۵۸۰ هکتاری تلاش خود را به کار می‌گیرم. چراکه محدوده تحت پوشش این بوستان مدخل بادهای غربی شرقی و تأمین‌کننده بخشی از آب شیراز می‌باشد و اهمیت خاصی دارد.

اسکندریور در خصوص لزوم انجام مطالعات بیشتر و بهره‌گیری از مشاورین در جهت کاهش اثرات مخرب زیست محیطی پروژه‌ها، افزود: اگرچه انجام هم‌زمان مطالعات با انجام پروژه سرعت کار را بیشتر می‌کند اما ممکن است برخی تبعات طبیعی و زیست محیطی نادیده گرفته شود در همین راستا ترجیح من استفاده از مشاورین مجرب، فزاینده‌ی پروژه‌ها و مطالعات بیشتر است. در این بازدید مدیر پروژه بوستان کوهستانی دراک نیز با توصیف جایگاه این پارک در دنیا گفت: در رده‌بندی پارک‌های بزرگ‌مقیاس جهان، پارک ۵۸۰ هکتاری دراک در جایگاه چهاردهم قرار دارد و افق آن که در سه فاز تعریف شده شامل هزار هکتار می‌باشد. حقیقت تعادل نوع فعالیت با شرایط اکولوژیک منطقه، توسعه و مراقبت از گونه‌های گیاهی و جانوری همچنین تنظیم فعالیت‌های گردشگری با شمولیت کلی و بهره‌برداری حداکثری شهروندان را سه ویژگی جهانی پارک‌های بزرگ‌مقیاس جهان، پارک ۵۸۰ هکتاری دراک در جایگاه چهاردهم قرار دارد و کوهستانی دراک رعایت شده و با توجه به تبعات از قوانین جهانی و رعایت متوسط سطح اشغال، تنها ۳/۲ درصد از کل ۵۸۰ هکتار مساحت پارک تحت اشغال فضای ساختمانی آمده است.

وی در ادامه افزود: با توجه به قرارگیری این بوستان در مسیر بادهای

خبر



فعال رسانه‌ای اهل استان فارس مدیر کل دفتر برنامه و بودجه ایرنا شد



حقیقی شورای فرهنگ عمومی استان فارس و عضو هیئت رئیسه اولین دوره خانه مطبوعات ایران از دیگر سوابق وی است.

ایرنا خبرگزاری رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران است که سال ۱۳۱۳ خورشیدی فعالیت خود را آغاز کرده است. این سازمان که اکنون ۸۳ سال از عمر آن می‌گذرد، تا سال ۱۳۶۰ «محمد خدای» مدیرعامل سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی به‌عنوان مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی ایرنا منصوب شد.

محمد خدای در حکم انتصاب جعفری زوج نوشته است: نظر به تعهد، دانش و تجربیات ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی، نوسازی و تحول اداری تعیین می‌شود. دفتر برنامه‌ریزی، نوسازی و تحول اداری ایرنا شامل گروه‌های برنامه‌ریزی و بودجه، تشکیلات و بهبود سیستم‌ها و روش‌ها، آموزش و بهسازی نیروی انسانی و تحول اداری و ارزیابی عملکرد است. مدیر کل اخبار خارجی، مدیر کل اخبار استان‌ها، معاون اداره کل اخبار چند رسانه‌ای، معاون اداره کل اخبار استان‌ها، رئیس مرکز فارس، خبرنگار مرکز استان تهران و رابط استان فارس از جمله سوابق جعفری زوج است.

سید جواد جعفری زوج از فعالان رسانه‌ای اهل استان فارس با حکم «محمد خدای» مدیرعامل سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی به‌عنوان مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی ایرنا منصوب شد.

محمد خدای در حکم انتصاب جعفری زوج نوشته است: نظر به تعهد، دانش و تجربیات ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی، نوسازی و تحول اداری ایرنا شامل گروه‌های برنامه‌ریزی و بودجه، تشکیلات و بهبود سیستم‌ها و روش‌ها، آموزش و بهسازی نیروی انسانی و تحول اداری و ارزیابی عملکرد است. مدیر کل اخبار خارجی، مدیر کل اخبار استان‌ها، معاون اداره کل اخبار چند رسانه‌ای، معاون اداره کل اخبار استان‌ها، رئیس مرکز فارس، خبرنگار مرکز استان تهران و رابط استان فارس از جمله سوابق جعفری زوج است.

با حضور معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید انجام شد؛ روستای دوسیران به عنوان روستای هدف گردشگری در طرح ملی روستای بدون بیکار قرار گرفت



معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید گفت: در روستاها خیر داد و تفویض، تعاونی‌ها در بخش صنایع، فراوری، بسته‌بندی و تولید انجیر که می‌تواند یک ارزش افزوده خوبی برای اقتصاد منطقه ایجاد کند حتما حمایت مالی می‌شوند.

اصحابی با ابراز امیدواری از مشارکت مردم به‌عنوان عنصر اصلی تحول اقتصادی منطقه تأکید کرد: با چنین کاری بودت تحول در واحدهای تولیدی خواهیم بود. سید کمال علوی فرماندار کازرون نیز بایان اینکه روستای دوسیران، روستای هدف گردشگری شهرستان کازرون است اظهار کرد: این روستا قابلیت‌های گردشگری مثل چهارسفه‌ها و شیرهای سنگی و درزمینه‌ی کشاورزی با تولید انجیر در حدود سه هزار تن یکی از روستاهای نمونه شهرستان کازرون است.

فرماندار شهرستان کازرون گفت: مسئولان حاضر در راستای طرح ملی روستای بدون بیکار به بررسی بوم‌گردی و صنایع تبدیلی و تولیدی و بسته‌بندی و فراوری محصول انجیر روستای دو سیران شهرستان کازرون و چهارسفه‌ها و شیرهای سنگی و درزمینه‌ی کشاورزی با تولید انجیر در حدود سه هزار تن یکی از روستاهای نمونه شهرستان کازرون است.

فرماندار شهرستان کازرون گفت: مسئولان حاضر در راستای طرح ملی روستای بدون بیکار به بررسی بوم‌گردی و صنایع تبدیلی و تولیدی و بسته‌بندی و فراوری محصول انجیر روستای دو سیران شهرستان کازرون و چهارسفه‌ها و شیرهای سنگی و درزمینه‌ی کشاورزی با تولید انجیر در حدود سه هزار تن یکی از روستاهای نمونه شهرستان کازرون است.

با حضور مسئولان؛ مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس کازرون برگزار شد

نقش مؤثری را در آگاهی بخشی به خانواده و جامعه ایفا کنند. عزیز اله خاکسار تصریح کرد: با توجه به خطر وقوع زلزله و اهمیت ارتقای دانش و آگاهی عموم مردم به‌ویژه دانش‌آموزان، برگزاری مانور زلزله و ایمنی در مدارس باهدف ارائه آموزش‌های لازم، پیشگیری و مدیریت بحران، ارائه و بهره‌مندی آموزش‌های امدادی و کمک‌های اولیه یکی از نیازهای اساسی است که دانش‌آموزان در این مانور تجربه می‌کنند که این امر بسیار مهم است.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در پایان از تلاش‌های ما باید در این مسیر باشد که با برگزاری آشنائشان، نیروی انتظامی، اداره برق و به‌ویژه دانش‌آموزان و کادر آموزشگاه فاطمه زهرا (س) در برگزاری این مانور تقدیر و تشکر نمود.



ایمنی، آسیب‌های ناشی از وقوع زلزله را کاهش داد. همچنین رئیس جمعیت هلال‌احمر کازرون، در جمع دانش‌آموزان اظهار کرد: تلاش‌های ما باید در این مسیر باشد که با برگزاری آشنائشان، نیروی انتظامی، اداره برق و به‌ویژه دانش‌آموزان و کادر آموزشگاه فاطمه زهرا (س) در برگزاری این مانور تقدیر و تشکر نمود.

در دفتر شهردار کازرون صورت گرفت؛ دیدار شهردار کازرون با فرمانده مرکز آموزش ۰۷ ارتش کازرون



سرهنگ جابر آباد زردشتی و سرگرد فتحی ریاست بازرسی مرکز آموزش ۰۷ کازرون با حضور در دفتر شهردار با باقری شهردار کازرون دیدار کردند.

مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس کازرون برای کسب آمادگی لازم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هم‌زمان با سراسر کشور، نوزدهمین مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس این شهر برگزار شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون در حاشیه برگزاری مانور زلزله و ایمنی که به‌طور هم‌زمان در تمام مدارس و به‌صورت نمادین با حضور جمعی از مسئولان محلی و با مشارکت نیروهای امدادی و خدماتی در دبیرستان دخترانه فاطمه زهرا (س) برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به خطر بالای زلزله و بلایای طبیعی و ضرورت ارتقای آمادگی دانش‌آموزان برای مواجه‌شدن با اثرات این بلایا و کاهش خطرپذیری آن این مانور در مدارس برگزار

می‌شود. کاظم عباسی افزود: برگزاری چنین مانورهایی موجب افزایش تجارب امدادی دانش‌آموزان شده و توان عملی دانش‌آموزان در امداد رسانی را بالا می‌برد. مدیر آموزش و پرورش کازرون خاطر نشان کرد: تجارب نشان می‌دهد که علاوه بر رعایت اصول صحیح شهرسازی می‌توان با یادگیری و رعایت نکات

مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس کازرون برای کسب آمادگی لازم برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، امیر سرتیب دوم ستاد علی حقیقت‌جو فرمانده مرکز آموزش ۰۷ ارتش کازرون، رئیس عقیدتی سیاسی حجت‌الاسلام عیسی کیانی و رئیس ستاد

کازرون

آئین جشن بزرگ امامت و مقاومت در کازرون برگزار شد



خبرنگاران و عکاسان: علی گلچین/ داود کشاورز: به مناسبت فرارسیدن سالروز امامت حضرت مهدی (صاحب‌الزمان(عج) و پیروزی روزمندگان مدافع حرم بر تکفیری‌های داعشی، حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) سپاه ناحیه کازرون با همکاری جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم این شهرستان اقدام به برگزاری آئین جشنی با عنوان امامت و مقاومت نمودند.

این جشن که در میدان شهدای کازرون با حضور اقشار مختلف مردم، بازاریان، خانواده معظم شهدای مدافع حرم، جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار شد برنامه‌های شاد و متنوعی در قالب اجرای موزیک، مداحی، سخنرانی و کیک ۱۲ متری به نیابت ۱۲ امام را در برداشت.

در حاشیه‌های این آئین حجت‌الاسلام حاجی‌پور طی سخنانی عنوان داشت: هر کس در همه امور زندگی خویش به خدا توکل داشته باشد و همیشه پیرو فرمایشات ائمه اطهار زندگی‌اش را برنامه‌ریزی کند،

خداوند هم با تمام نظام و عالم هستی در همه امور به کمکش خواهد آمد. وی در گوشه‌ای دیگر از سخنان پیروزی روزمندگان مدافع حرم بر تکفیری‌های داعشی، حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) سپاه ناحیه کازرون با همکاری جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم این شهرستان اقدام به برگزاری آئین جشنی با عنوان امامت و مقاومت نمودند.